وہ روزانہ جو کچھ کما کر لاتے حضرت زبیرؓ وہ سب کا سب خدا کی راہ میں خرچ کر دیتے اور ایک پیسہ بھی گھر میں لے کر نہ جاتے۔ (الاصابہ جلد اول صفحہ: 546)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 2۔ اپریل 2016ء 23 جمادی الثانی 1437 ہجری 2 شہادت 1395 ہجری 101-66 نمبر 75

تبدیلی تاریخ مقابلہ مضمون نویسی

مجلس انصار اللہ پاکستان کے زیر اہتمام منعقد ہونے والے مقابلہ مضمون نویسی سہ ماہی اول 2016ء بعنوان ”حضرت مسیح موعود کے دعاوی“ کے مضامین جمع کروانے کی آخری تاریخ 31 مارچ سے بڑھا کر 15 اپریل 2016ء کر دی گئی ہے۔ مضمون کے الفاظ کی تعداد 3 تا 4 ہزار ہے۔